
 

 

• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba 

• Tel: (75) 3239-6500      

            QUARTA-FEIRA – 27 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 35 

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANGUERA PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024: AQUISIÇÃO DE CAMISAS EM 

MALHA PP COR BRANCA, COM MANGA E FRISOS AMARELOS, TAMANHOS DIVERSIFICADOS PARA ADULTO E 

SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E COSTAS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO. 

 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

 
dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
www.anguera.ba.gov.br  

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 
 

QUARTA- FEIRA 
28 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 35 
 
 

40  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE ANGUERA 

Prefeitura Municipal 

Setor de Licitação e Contratos 

 

 Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000 

CNPJ: 13.607.346/0001-02     Telefone: (75) 3239-6502     E-mail: pma.licitacao@hotmail.com 
 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ nº 30.968.535/0001-11. 

 

CONTRATADA: C COSTA SANTOS, CNPJ n° 09.210.214/0001-67. 

 

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Aquisição de camisas em malha PP cor branca, com 

manga e frisos amarelos, tamanhos diversificados para adulto e sublimação na frente e 

costas para atender a demanda da Secretaria de Educação do Municipio de Anguera BA. 

 

VALOR TOTAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 23/02/2024 à 31/12/2024. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 

preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do 

público no sítio eletrônico: https://pmanguera.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ 

 

Anguera - BA, 23 de Fevereiro de 2024 

 

 

 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 036/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 035/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-02-28T16:50:34-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




